PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO

EM: ___ / ___ / _____

______________________

2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0287/2025

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE UM
ABRIGO PARA PASSAGEIROS DE ÔNIBUS,
NO INÍCIO DA RUA ANTÔNIO FRANCISCO
DA SILVA, NA BR 040, PRÓX. Nº 50.396, NA
VILA RICA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
necessidade de instalação de um abrigo para passageiros de ônibus, no início
da Rua Antônio Francisco da Silva, na Br 040, próx. nº 50.396, na Vila Rica.

JUSTIFICATIVA

O local já é parada de ônibus e não possui abrigo para os passageiros que
ficam submetidos às intempéries do tempo.

Sala das Sessões,Quinta - feira, 02 de janeiro de 2025

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Pag. 1 de 1Data do Documento: 02/01/2025 - 15:43:49
Processo: 0287/2025 às 02/01/2025 - 16:19:54

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20250599000102440287

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20250599000102440287